

Oddział Chorób Dzieci w Powiatowym Szpitalu w Limanowej ma nową, bajeczną odsłone

Oddział Chorób Dzieci Limanowskiego Szpitala jest 50. oddziałem, który został objęty akcją „Kubusiowe Szpitale”.

Jest to projekt artystyczny realizowany przez ostatnie 10 lat, dzięki któremu sale oddziałów pediatrycznych zamieniają się w malowane, przyjazne dzieciom bajkowe krainy. W oficjalnym otwarciu bajecznej odsłony Oddziału Chorób Dzieci wziął udział m.in. Starosta Limanowski Jan Puchała.

Zgromadzonych gości powitał Dyrektor Marcin Radzięta, który w imieniu własnym oraz całej społeczności Szpitala wyraził serdeczne podziękowania za odnowienie ścian w salach i na korytarzu oddziału, gdzie na leczeniu przebywają najmłodszy pacjenci limanowskiego szpitala.

„Cieszę się, iż dzięki akcji „Kubusiowe Szpitale” korytarze i sale oddziału przenoszą dzieci w bajkowy, barwny świat, pełen słońca, zabawnych zwierząt, kolorowych kwiatów i radosnej postaci Kubusia. Uśmiech na twarzach naszych milusińskich to najwymowniejszy komentarz dla tego projektu” – stwierdził Dyrektor wręczając w podziękowaniu symboliczny bukiet kwiatów na ręce Pani Doroty Liszka Wiceprezes Zarządu Grupy Maspex oraz podziękowanie dla Dariusza Czecha Wiceprezesa Zarządu Firmy Tymbark.

Następnie głos zabrał Starosta Limanowski, który również wyraził swoją wdzięczność i jednocześnie uznanie dla tej wspaniałej inicjatywy – *To wspaniały pomysł, który sprawia, że mali pacjenci mogą chociaż na chwilę zapomnieć o chorobie i tęsknocie za domem. Dzięki kolorowym korytarzom pacjenci mogą*

spędzić pobyt w Szpitalu w towarzystwie bajkowych przyjaciół i poczuć się jak w zaczarowanym świecie baśni. Dlatego dziękuję wszystkim zaangażowanym w realizację tego projektu, który służy dobru najmłodszych – mówił Starosta.

Organizator akcji, Dariusz Czech Wiceprezes w skrócie przybliżył historie projektu „Akcję Kubusiowe Szpitale rozpoczęliśmy ponad 10 lat temu, kiedy pomalowaliśmy pięć dziecięcych oddziałów w szpitalach na terenach powiatów, w których znajdują się zakłady produkcyjne firmy Maspex. Ponieważ została świetnie przyjęta, zdecydowaliśmy się ją kontynuować, a zasięgiem objąć także inne miasta. Wspaniale się złożyło, że 50. szpital to właśnie oddział dziecięcy w Limanowej i mamy nadzieję, że wesołe, przytulne sale będą poprawiać nastrój małym pacjentom przez wiele lat” – zakończył.

Wyrazy wdzięczności złożyła również lek. Iwona Orzeł –Żurek Kierownik Oddziału Chorób Dzieci, kierując je nie tylko do Zarządu Firmy Tymbark i Grupy Maspex, ale również do Dyrektora Szpitala, gdyż dzięki jego przychylności odnowienie oddziału mogło być znacznie rozszerzone i na obecną chwilę oddział posiada nie tylko piękne kolorowe wnętrza, ale również wzbogacił się o nowe meble, stolarkę drzwiową, zlikwidowane zostały stare poręcze i listwy, dodatkowo zaadaptowano część korytarza powiększając tym samym pokój pielęgniarstwa.

Szczególne słowa uznania skierowane zostały do Macieja Kota – cenionego malarza, specjalizującego się w aranżowaniu przestrzeni przeznaczonych dla dzieci, autora wszystkich aranżacji artystycznych w ramach akcji „Kubusiowe Szpitale”.

Również z okazji dzisiejszego otwarcia, wszystkie dzieci przebywające na oddziale odwiedził Kubuś i wręczył im drobne upominki.

GALERIA